高萩市文化協会入会申請書
	団体名

	代表者
	[氏　　名]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	[住　　所]

	[電話番号]

	会員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	紹介団体
	[団体名]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	[代表者名]

	その他
	[特記事項]

※添付書類

　　①会員名簿（１部）　　②会則及び規約等（１部）　　③活動状況（１部）

上記のとおり申請いたします。

令和　　年　　月　　日

高萩市文化協会

会長　鈴木　赫鳳　様

申請者　[氏　　名]　　　　　　　　　　　　㊞
[住　　所]
[電話番号]
高萩市文化協会入会申請書（個人会員用）
	会員名
	[氏　　名]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	[住　　所]

	[電話番号]

	部門

	紹介団体
紹介者
	[団体名]

	[代表者名]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	その他
	[特記事項]

※添付書類

　　・活動状況等資料（１部）

上記のとおり申請いたします。

平成　　年　　月　　日

高萩市文化協会

会長　鈴木　赫鳳　様

申請者　[氏　　名]　　　　　　　　　　　　㊞
[住　　所]

[電話番号]